

藍天電腦股份有限公司  
95年度銷貨收入明細表

項目 月份	銷貨金額	銷貨退回	銷貨淨額	累計 銷貨淨額
1月	546,382	450	545,932	545,932
2月	683,511	9,289	674,222	1,220,154
3月	828,037	7,538	820,499	2,040,653
4月	909,250	13,545	895,705	2,936,358
5月	590,139	13,623	576,516	3,512,874
6月	424,140	10,028	414,112	3,926,986
7月	517,722	11,526	506,196	4,433,182
8月	595,006	4,888	590,118	5,023,300
9月	820,007	10,656	809,351	5,832,651
10月	823,453	931	822,522	6,655,173
11月	743,764	1,867	741,897	7,397,070
12月	652,678	18,690	633,988	8,031,058
總計	<b>8,134,089</b>	<b>103,031</b>	<b>8,031,058</b>	<b>8,031,058</b>